
  

1 

 

 
Dirección General de  

Cultura e Industrias Creativas 
CONSEJERÍA DE CULTURA, TURISMO Y DEPORTE 

 

Este documento se ha 
obtenido directamente del 
original que contenía la firma 
auténtica y, para evitar el 
acceso a datos personales 
protegidos, se ha ocultado el 
código que permitiría  
comprobar el original.  

 

RESOLUCIÓN DEL DIRECTOR GENERAL DE CULTURA E INDUSTRIAS CREATIVAS POR LA 

QUE SE PUBLICA LA RESOLUCIÓN PROVISIONAL APROBADA POR LA COMISIÓN 

SECTORIAL DE MÚSICA DEL CONSEJO DE CULTURA DE LA COMUNIDAD DE MADRID EN 

SU REUNIÓN DEL DÍA 18 DE JULIO DE 2024, EN RELACIÓN CON LAS AYUDAS A EMPRESAS 

PRIVADAS PARA REALIZAR PROYECTOS DE MÚSICA EN 2024 CONVOCADAS POR LA 

ORDEN 249/2024, DE 13 DE MARZO. 

 

Por Orden 249/2024, de 13 de marzo, se convocan las ayudas a empresas privadas para 

realizar proyectos de Música en 2024. El artículo trece establece que la propuesta de la Comisión 

Sectorial de Música se tendrá como resolución provisional y contendrá una relación con los posibles 

beneficiarios, los datos del solicitante, del proyecto presentado y del importe previsto para su 

adjudicación en virtud de la baremación y de la escala prevista en el artículo once de la citada orden. 

Asimismo, contendrá los datos de los proyectos desestimados y la motivación de la misma.  

 

Con fecha 18 de julio de 2024, se ha reunido la Comisión Sectorial de Música para la 

formulación de la propuesta de resolución provisional de la citada convocatoria, según consta en el 

acta levantada al efecto, en la que se incluyen los solicitantes que han obtenido mayor puntuación, 

junto con el importe de la ayuda propuesta. 

 

Por lo anteriormente expuesto, 

RESUELVO 

 

Primero. – Publicar, de conformidad con lo establecido en el artículo 24.4 de la Ley 38/2003, 

de 17 de noviembre, General de Subvenciones, la presente propuesta de resolución provisional, en 

la que figuran, en el Anexo I, los proyectos preseleccionados con la ayuda propuesta; y en el Anexo 

II, las solicitudes desistidas y/o excluidas.  

 



  

2 

 

 
Dirección General de  

Cultura e Industrias Creativas 
CONSEJERÍA DE CULTURA, TURISMO Y DEPORTE 

 

Segundo. -  De acuerdo con el citado artículo 24.4 de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, 

General de Subvenciones, se concede un plazo de diez días hábiles para presentar alegaciones.  

 
 
 

ANEXO I 
 

PROPUESTAS DE MÚSICA  
 

EMPRESA PROYECTO MODALIDAD PUNTOS PROPUESTO 

FUNDACION ALBENIZ 

Ensembles musicales en 
Madrid: un mosaico de 
sonidos en la capital 

CICLOS, 
FESTIVALES O 
CONCIERTOS 32 14.500,00 € 

PRODUCCIONES EL 
CONCIERTO ESPAÑOL SL 

Grabación discográfica: W. 
A. Mozart. Los conciertos 
para trompa 

GRABACIÓN Y 
EDICIÓN 
DISCOGRÁFICA 31 13.000,00 € 

INICIATIVAS DE 
INTERPRETACIÓN 
HISTÓRICA, S.L. ININHI, 
S.L.) 

Grabación del doble CD 
«Alessandro Scarlatti. Il 
giardino di rose» de La 
Ritirata – Josetxu Obregón 
en primicia mundial 

GRABACIÓN Y 
EDICIÓN 
DISCOGRÁFICA 31 13.000,00 € 

LAUDA MÚSICA SL 

JOSE DE NEBRA (1702-
1768). Responsorios de 
Navidad (1752) 

GRABACIÓN Y 
EDICIÓN 
DISCOGRÁFICA 30 11.500,00 € 

BEATRIZ AMEZÚA 
FOUCART 

FESS MADRID 2024- 
FESTIVAL Y ENCUENTRO 
SILVA DE SIRENAS 

CICLOS, 
FESTIVALES O 
CONCIERTOS 30 11.500,00 € 

TOMAVISTAS CITY AIE 
TOMAVISTAS FESTIVAL 
2024 

CICLOS, 
FESTIVALES O 
CONCIERTOS 29 10.000,00 € 

EDUARDO PANIAGUA 
GARCÍA CALDERÓN 

CANTIGAS DE LOOR, 
CANTIGAS DECENALES 
DE ALFONSO X EL SABIO 

GRABACIÓN Y 
EDICIÓN 
DISCOGRÁFICA 29 10.000,00 € 

DRAO PRODUCCIONES 
S.L. 

LA TABERNERA DEL 
PUERTO 

ESPECTÁCULO 
MUSICAL: 
ZARZUELA-
ÓPERA 29 10.000,00 € 

JERONIMO 
PRODUCCIONES 
ARTISTICAS SL FEMINAJAZZ 2024 

CICLOS, 
FESTIVALES O 
CONCIERTOS 29 10.000,00 € 

SCALA ARETINA S.L. 
ÓPERA "EL SECRETO 
BOCCHERINI" 

ESPECTÁCULO 
MUSICAL: 
ZARZUELA-
ÓPERA 28 8.500,00 € 



  

3 

 

 
Dirección General de  

Cultura e Industrias Creativas 
CONSEJERÍA DE CULTURA, TURISMO Y DEPORTE 

 

MANUEL MINGUILLÓN Cantar a la guitarra 

CICLOS, 
FESTIVALES O 
CONCIERTOS 28 8.500,00 € 

CULTURIA SL CONEXIÓN ATLÁNTICA 

CICLOS, 
FESTIVALES O 
CONCIERTOS 28 8.500,00 € 

CATALINA ISABEL TUR 
BONET 

Grabación del CD con 
música de Félix 
Mendelssohn. Directora de 
Orquesta y Solista de Violín: 
Lina Tur Bone 

GRABACIÓN Y 
EDICIÓN 
DISCOGRÁFICA 28 8.500,00 € 

PROYECCIÓN CULTURAL 
SL Boccherini Festival Madrid 

CICLOS, 
FESTIVALES O 
CONCIERTOS 28 8.500,00 € 

PRODUCCIONES COME Y 
CALLA SL CÁLLATE CORAZÓN 

ESPECTÁCULO 
MUSICAL: 
ZARZUELA-
ÓPERA 26 5.500,00 € 

ARTESPANEX SLU 
PROYECTO AUDIOVISUAL 
SAX-ENSEMBLE 

GRABACIÓN Y 
EDICIÓN 
DISCOGRÁFICA 27 7.000,00 € 

DANIEL PINTEÑO 
VILLAESCUSA 

Cayetano Brunetti: Cuartetos 
de Cuerda 

GRABACIÓN Y 
EDICIÓN 
DISCOGRÁFICA 27 7.000,00 € 

LAURA MIGUEL TRILLO Capriccio 

GRABACIÓN Y 
EDICIÓN 
DISCOGRÁFICA 27 7.000,00 € 

ENRIQUE RUBIALES 
NÚÑEZ 

Opera Omnia - “Vaya de 
fiesta” 

GRABACIÓN Y 
EDICIÓN 
DISCOGRÁFICA 27 7.000,00 € 

OPERA NOVA 
PRODUCCIONES S.L. 

LA DEL MANOJO DE 
ROSAS 

ESPECTÁCULO 
MUSICAL: 
ZARZUELA-
ÓPERA 27 7.000,00 € 

PROYECTOS Y 
PROMOCIONES 
MUSICALES LA TIRANA 
S.L. 

"CIELO DE NIEVE" MÚSICA 
DEL CONVENTO DE LA 
SANTÍSIMA TRINIDAD DE 
PUEBLA (MÉXICO) 
(SIGLOS XVII-XVIII) 

GRABACIÓN Y 
EDICIÓN 
DISCOGRÁFICA 27 7.000,00 € 

TRÍO ARBÓS SL 

INTEGRAL DE JOSÉ LUIS 
TURINA DE TRÍO CON 
PIANO 

GRABACIÓN Y 
EDICIÓN 
DISCOGRÁFICA 27 7.000,00 € 

MUNDO ACORDE S.L  Ciclo Jaguar Club 2024 

CICLOS, 
FESTIVALES O 
CONCIERTOS 27 7.000,00 € 

PRODUCCIONES SENDIN 
S.L HEVIA 25 

CICLOS, 
FESTIVALES O 
CONCIERTOS 27 7.000,00 € 



  

4 

 

 
Dirección General de  

Cultura e Industrias Creativas 
CONSEJERÍA DE CULTURA, TURISMO Y DEPORTE 

 

CANTUS ROOTS, S.L.U 

EL TESORO DE 
CONFORTO. LOS 
CONCIERTOS PERDIDOS 
DE UN MADRILEÑO DEL 
SIGLO XVIII 

GRABACIÓN Y 
EDICIÓN 
DISCOGRÁFICA 27 7.000,00 € 

TEATRO ESLAVA 
CONCIERTOS, AIE TEATRO ESLAVA 

CICLOS, 
FESTIVALES O 
CONCIERTOS 27 7.000,00 € 

BRICKELL EVENTS AIE FESTIVAL RIO BABEL 2024 

CICLOS, 
FESTIVALES O 
CONCIERTOS 26 5.500,00 € 

GOLDLAB MUSICA Y 
MARKETING SL 

BLOCKPARTY 
ARGANZUELA 2024 

CICLOS, 
FESTIVALES O 
CONCIERTOS 26 5.500,00 € 

ESTRATEGIAS PARA EL 
ARTE Y LA CULTURA SL 

HOY ES NOCHE DE SAN 
JUAN 

ESPECTÁCULO 
MUSICAL: 
ZARZUELA-
ÓPERA 26 5.500,00 € 

AFICHES CULTURA SL 

GRABACIÓN 
DISCOGRÁFICA DE 
‘CACHAÇA Y RON’ 

GRABACIÓN Y 
EDICIÓN 
DISCOGRÁFICA 26 5.500,00 € 

CREATING TOOLS SL 

PREMIER LIVRE DE 
PIÈCES DE CLAVECIN DE 
FRANÇOIS COUPERIN 

GRABACIÓN Y 
EDICIÓN 
DISCOGRÁFICA 26 5.500,00 € 

SERGIO SUÁREZ 
RODRÍGUEZ 

Montali&Reynaldi - el violín 
en el Madrid de 1760 

GRABACIÓN Y 
EDICIÓN 
DISCOGRÁFICA 26 5.500,00 € 

DISCOS EL TRAGALUZ SL 

PROYECTO DE EDICIÓN Y 
DIFUSIÓN DEL ÁLBUM ‘LA 
SERRANA’ DE KARMENTO 

GRABACIÓN Y 
EDICIÓN 
DISCOGRÁFICA 26 5.500,00 € 

BIEN FRAPPE S L 
Grabación disco 
‘Morelenbaum & Pardo’ 

GRABACIÓN Y 
EDICIÓN 
DISCOGRÁFICA 26 5.500,00 € 

IBEMUSIK 
PRODUCCIONES S.L. 

LA SIERRA MUSIC FEST IV 
EDICIÓN 

CICLOS, 
FESTIVALES O 
CONCIERTOS 26 5.500,00 € 

JULIO CABALLERO PÉREZ 

GIRA EL GRAN TEATRO 
DEL MUNDO - CROACIA Y 
SUIZA 2024 

CICLOS, 
FESTIVALES O 
CONCIERTOS 26 5.500,00 € 

LAUDA MÚSICA SL 
RESPONSORIOS DE 
NAVIDAD 

ESPECTÁCULO 
MUSICAL: 
ZARZUELA-
ÓPERA 26 5.500,00 € 

CALAVERITA RECORDS 
SL 

GRABACIÓN NUEVO 
DISCO DE LUIS FERCÁN: 
PORTALES PERDIDAS 

GRABACIÓN Y 
EDICIÓN 
DISCOGRÁFICA 25 4.000,00 € 

SUBTERFUGE RECORDS 
SL 

Disco THE VERY BEST OF 
MEDIAPUNTA-
MEDIAPUNTA 

GRABACIÓN Y 
EDICIÓN 
DISCOGRÁFICA 25 4.000,00 € 



  

5 

 

 
Dirección General de  

Cultura e Industrias Creativas 
CONSEJERÍA DE CULTURA, TURISMO Y DEPORTE 

 

PLAN B MUSIC SLU 

GRABACIÓN, EDICIÓN 
DISCOGRÁFICA Y 
DIFUSIÓN DEL NUEVO 
ÁLBUM DEL ARTISTA 
BRUMA 

GRABACIÓN Y 
EDICIÓN 
DISCOGRÁFICA 25 4.000,00 € 

BLEU PROD SL 
BAILE ENTERO, PABLO 
MARTÍN JONES 

GRABACIÓN Y 
EDICIÓN 
DISCOGRÁFICA 25 4.000,00 € 

MARQUITE SL 
Ciclo Opera Teatro Marquina 
- Opera Garage 

CICLOS, 
FESTIVALES O 
CONCIERTOS 25 4.000,00 € 

CASA DE FULO PROD SLU IBEROEXPERIA SESSIONS 

CICLOS, 
FESTIVALES O 
CONCIERTOS 25 4.000,00 € 

PABLO ZAPICO BRAÑA 

Grabación discográfica del 
programa a solo de Pablo 
Zapico: La primera guitarra 
española. 

GRABACIÓN Y 
EDICIÓN 
DISCOGRÁFICA 25 4.000,00 € 

DOG ON WHEELS SL ERROR 97 

GRABACIÓN Y 
EDICIÓN 
DISCOGRÁFICA 25 4.000,00 € 

YAGO MAHÚGO CARLES 

LAS OBRAS COMPLETAS 
PARA CLAVE DE CLAUDE 
BALBASTRE 

GRABACIÓN Y 
EDICIÓN 
DISCOGRÁFICA 25 4.000,00 € 

 
 
 

ANEXO II 
 

EXPEDIENTE EMPRESA PROYECTO OBSERVACIONES 

09-MUS1-
00005.7/2024 ANTONIO MANUEL LÓPEZ 

HUETE 

GRABACIÓN DEL 
DISCO "LA SANTA 
PACIENCIA" DE 
BUENATARDE 

No alcanza la puntuación 
necesaria para ser beneficiario 

09-MUS1-
00006.8/2024 

TOPARTESPAÑA SL 
Festival Piano City 
Madrid 2024 

No alcanza la puntuación 
necesaria para ser beneficiario 

09-MUS1-
00007.0/2024 

MADRID SALVAJE AIE 
FESTIVAL MADRID 
SALVAJE 

No alcanza la puntuación 
necesaria para ser beneficiario 



  

6 

 

 
Dirección General de  

Cultura e Industrias Creativas 
CONSEJERÍA DE CULTURA, TURISMO Y DEPORTE 

 

09-MUS1-
00008.1/2024 FESTIVAL BRAVA MADRID 

AIE 
FESTIVAL BRAVA 
MADRID 

No alcanza la puntuación 
necesaria para ser beneficiario 

09-MUS1-
00009.2/2024 

DULCIMER SONG SL NORIKO MARTIN 
No alcanza la puntuación 
necesaria para ser beneficiario 

09-MUS1-
00010.4/2024 

MARÍA PARRA PEÑAFIEL 
Proyecto Discográfico 
INTUITION 

No alcanza la puntuación 
necesaria para ser beneficiario 

09-MUS1-
00011.5/2024 

ASOCIACIÓN DE MÚSICA 
ELECTROACÚSTICA DE 
ESPAÑA 

Eduardo Polonio. Obra 
electroacústica 1969-
1981 

No alcanza la puntuación 
necesaria para ser beneficiario 

09-MUS1-
00019.4/2024 

MARIA VÁZQUEZ TORO MESTURA 
No alcanza la puntuación 
necesaria para ser beneficiario 

09-MUS1-
00021.7/2024 

IRRACIONAL SL HAMLET 
No alcanza la puntuación 
necesaria para ser beneficiario 

09-MUS1-
00027.4/2024 

FACTAM SL 
La Obra de Félix Máximo 
López – Inés Moreno 

No acreditar una antigüedad de 
dos años de actividad profesional 

09-MUS1-
00028.5/2024 

TRONICDISEASE S.L. ZARATA MADRID 2024 
No acreditar una antigüedad de 
dos años de actividad profesional 

09-MUS1-
00030.8/2024 

GRUTA'77, SA Aniversario 24 años 
No alcanza la puntuación 
necesaria para ser beneficiario 

09-MUS1-
00032.1/2024 ALMUDENA ANGELES 

GARCIA ORTEGO 
OTOÑO MUSICAL 
MADRILEÑO (OMM) 

No alcanza la puntuación 
necesaria para ser beneficiario 

09-MUS1-
00033.2/2024 JOSÉ IGNACIO 

CASTELLANOS OLMOS The Purcell Tongue 
No alcanza la puntuación 
necesaria para ser beneficiario 



  

7 

 

 
Dirección General de  

Cultura e Industrias Creativas 
CONSEJERÍA DE CULTURA, TURISMO Y DEPORTE 

 

09-MUS1-
00035.4/2024 PABLO LUIS MARTINEZ 

ALVAREZ ATOCHA-SOROLLA 
No alcanza la puntuación 
necesaria para ser beneficiario 

09-MUS1-
00036.5/2024 

VICTOR SORDO VICENTE 

Grabacion de la tres 
lamentaciones a solo de 
José de torres 

No alcanza la puntuación 
necesaria para ser beneficiario 

09-MUS1-
00037.6/2024 BASILIO MARTÍ 

CARDENAL 
SUITE PARA UN 
PERRO ANDALUZ 

No alcanza la puntuación 
necesaria para ser beneficiario 

09-MUS1-
00038.7/2024 GERMÁN ORMAECHEA 

HERNANDEZ 

CICLO DE 
CONCIERTOS FEP 
PRODUCCIONES 

No alcanza la puntuación 
necesaria para ser beneficiario 

09-MUS1-
00040.1/2024 

JAVIER POVEDANO RUIZ 

GRABACIÓN DE OBRA 
COMPLETA PARA VOZ 
Y ENSEMBLE DE 
ALBERTO GINASTERA 
PARA IBS CLASSICAL 

No alcanza la puntuación 
necesaria para ser beneficiario 

09-MUS1-
00045.6/2024 ESCUELA POPULAR DE 

MÚSICA Y DANZA 
MANUEL BORRAZ 
NYBAMA 

No alcanza la puntuación 
necesaria para ser beneficiario 

09-MUS1-
00046.7/2024 FOMINAYA 

PRODUCCIONES S.L 

GRABACIÓN Y 
EDICIÓN DE 12 PIEZAS 
MUSICALES "SONIDOS 
DE ESPERANZA" 

No alcanza la puntuación 
necesaria para ser beneficiario 

09-MUS1-
00050.3/2024 SCENARTE 

PRODUCCIONES SL 
LA REINA MORA 
[ZARZUELA] No estar dado de alta en el IAE 

09-MUS1-
00051.4/2024 

RUBIHAUS SL 

GRABACIÓN Y 
PROMOCIÓN DEL 
TERCER  DISCO DE LA 
BANDA MADRILEÑA 
BONES OF MINERVA 

No acreditar una antigüedad de 
dos años de actividad profesional 

09-MUS1-
00052.5/2024 

ALICIA PÉREZ MARTÍN 

GRABACIÓN DE CD UN 
REQUIEM POR 
VICTORIA – LOS 
AFECTOS DIVERSOS 

No acreditar una antigüedad de 
dos años de actividad profesional 

09-MUS1-
00056.0/2024 CATHARINA JOHANNA 

MARIA VAN DER MAAS WONDER 
No alcanza la puntuación 
necesaria para ser beneficiario 



  

8 

 

 
Dirección General de  

Cultura e Industrias Creativas 
CONSEJERÍA DE CULTURA, TURISMO Y DEPORTE 

 

09-MUS1-
00058.2/2024 GESTART 

MUSICAPARATODOS SL 
ARIGATO, CUENTOS 
PARA NO DORMIR  

No alcanza la puntuación 
necesaria para ser beneficiario 

09-MUS1-
00062.7/2024 CÁNDIDO AVELLO 

GARCÍA 

La Pasarela. Tercer 
disco de Candy 
Caramelo 

No alcanza la puntuación 
necesaria para ser beneficiario 

09-MUS1-
00065.1/2024 

FUNDACION SCHERZO 
CICLO GRANDES 
INTÉRPRETES 

No alcanza la puntuación 
necesaria para ser beneficiario 

09-MUS1-
00066.2/2024 

DOCTORARTSOUNDS S.L. 

Proyecto de grabación, 
edición y distribución 
digital de la obra Jano: el 
ritual de la memoria 

No alcanza la puntuación 
necesaria para ser beneficiario 

09-MUS1-
00068.4/2024 

ACTURA MADRID SL 
El trabajo oculto de 
Felipe Libón 

No estar dados de alta en el IAE 
965 o similar o 355.2 o similar 

09-MUS1-
00069.5/2024 

SCHERZO EDITORIAL S.L 

Grabación, edición 
discográfica y difusión 
por medios audiovisuales 
o por Internet - 
Grabación del Ciclo 
Horizontes desde 
Scherzo Editorial S.L 

No estar dados de alta en el IAE 
965 o similar o 355.2 o similar 

09-MUS1-
00071.8/2024 

THE UNITED LABELS, S.L 

"MADRID, 1903: EL 
CONCIERTO DE LIRIA - 
SEGUNDA JORNADA" 

No acreditar una antigüedad de 
dos años de actividad profesional 

09-MUS1-
00073.1/2024 

RUBIHAUS SL 
GIRA BONES OF 
MINERVA 

No acreditar una antigüedad de 
dos años de actividad profesional 

09-MUS1-
00075.3/2024 

ZITRO MUSIC, S.L. 

BANDA SONORA DE 
NUESTRAS VIDAS: 
TINA 

No alcanza la puntuación 
necesaria para ser beneficiario 

09-MUS1-
00076.4/2024 SIEMPRE DANDO 

VUELTAS SL 
GIRA "ESCORPIANO" 
2024 

No alcanza la puntuación 
necesaria para ser beneficiario 



  

9 

 

 
Dirección General de  

Cultura e Industrias Creativas 
CONSEJERÍA DE CULTURA, TURISMO Y DEPORTE 

 

09-MUS1-
00077.5/2024 

VEOCULTURAYOCIO, S.L. 

HOMENAJE A LOS 
PIONEROS DEL POP 
ESPAÑOL 

No alcanza la puntuación 
necesaria para ser beneficiario 

09-MUS1-
00080.0/2024 

MUNDO ACORDE S.L 
Disco "Laberintos" 
Chloral 

No alcanza la puntuación 
necesaria para ser beneficiario 

09-MUS1-
00082.2/2024 ARTICA BOOKING 

AGENCY SL 
Tercer álbum de 
Floridablanca 

No alcanza la puntuación 
necesaria para ser beneficiario 

09-MUS1-
00083.3/2024 

MARIA VICTORIA 
MONTALVO 

JEU D’OMBRES (LA 
BELLEMONT)  

No estar dados de alta en el IAE 
965 o similar o 355.2 o similar 

09-MUS1-
00086.6/2024 CANDELARIA RUTH 

GONZÁLEZ MESA 
Lazarillo de Tormes, 
Ópera de cámara 

No alcanza la puntuación 
necesaria para ser beneficiario 

09-MUS1-
00089.0/2024 

ALBERTO MILLÁN BAEZ ALTERKADO 2024 
No acreditar una antigüedad de 
dos años de actividad profesional 

09-MUS1-
00092.4/2024 

MUSICALARTE STAGE 
CULTURA 

LA BODA Y EL BAILE. 
DE LUIS ALONSO 

No acreditar una antigüedad de 
dos años de actividad profesional 

09-MUS1-
00093.5/2024 

VANANA RECORDS 
Álbum trashi- "Coma 
Profundo" 

No alcanza la puntuación 
necesaria para ser beneficiario 

09-MUS1-
00096.8/2024  ABTAO-EVENTOS Y 

PRODUCCIONES 
ARTÍSTICAS SL 

Salón de Ateneo 
 

No alcanza la puntuación 
necesaria para ser beneficiario 

09-MUS1-
00099.2/2024 

VANANA RECORDS    
Presentar más de un proyecto por 
modalidad 

09-MUS1-
00100.5/2024 

ABTAO-EVENTOS Y 
PRODUCCIONES 
ARTÍSTICAS SL 

"Música y cine de 
creación", con 
compositores y músicos 
madrileños 

No alcanza la puntuación 
necesaria para ser beneficiario 



  

10 

 

 
Dirección General de  

Cultura e Industrias Creativas 
CONSEJERÍA DE CULTURA, TURISMO Y DEPORTE 

 

09-MUS1-
00101.6/2024 EXGAUDIA ASOCIACIÓN 

CULTURAL 
Off de ExVITA: LAS 
ROZAS ACÚSTICAS 

No alcanza la puntuación 
necesaria para ser beneficiario 

09-MUS1-
00102.7/2024 

SYRINX MUSICA,S.L. 
GRABACIÓN LA 
REVOLTOSA 1924 

No alcanza la puntuación 
necesaria para ser beneficiario 

09-MUS1-
00107.3/2024 MOUSIKE GESTIÓN 

CULTURAL SL 
KILL CERVANTES 
(zarzuela) 

No alcanza la puntuación 
necesaria para ser beneficiario 

 
 
 

En Madrid a fecha de la firma 
 

EL DIRECTOR GENERAL DE CULTURA E INDUSTRIAS CREATIVAS 
 
 

Firmado digitalmente por: GONZALO CABRERA MARTIN - ***1352** 

Fecha: 2024.07.23 11:25 

 
 
 

Fdo. Gonzalo Cabrera Martín 


